
Id: JSBRH-KHIRP-JWOYU-MGBWX-MMRMK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IV/31/2011
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 31 stycznia 2011 r.

w sprawie: przeznaczenia na realizację w roku 2011 projektu systemowego pt: „NOWE PERSPEKTYWY. 
Program aktywnej integracji w Gminie Sośnicowice” współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet VII 

Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 
7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej, środków finansowych 

jako wkładu własnego. 

Na podstawie art.18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 
1591 z późn. zm.) RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH uchwala: 

§ 1. Na realizację projektu systemowego pt. „NOWE PERSPEKTYWY. Program aktywnej integracji 
w Gminie Sośnicowice” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, do którego Gmina Sośnicowice przystąpiła uchwałą Nr 
XV/160/2008 Rady Miejskiej w Sośnicowicach z dnia 17 lipca 2008r. zabezpiecza się w roku 2011 środki 
finansowe jako wkład własny w wysokości 10,5% ogólnej wartości projektu w kwocie 12 818,82zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


